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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
Clasificación Administrativa

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024 TRIMESTRE 1
(PESOS)

Formato LDF-7

Aprobado DevengadoAmpliaciones/
(Reducciones) Modificado Pagado

Subejercicio
Egresos

Concepto

1 - NO ETIQUETADO 93,920,267.28 1,014,362.05 94,934,629.33 8,731,954.26 8,700,750.26 86,202,675.07
PRESIDENCIA 15,266,133.44 5,000.00 15,271,133.44 1,135,537.03 1,133,101.03 14,135,596.41
SINDICATURA 1,714,914.89 0.00 1,714,914.89 160,747.35 160,747.35 1,554,167.54
REGIDURIA 3,339,000.48 0.00 3,339,000.48 252,101.78 252,101.78 3,086,898.70
SECRETARIA GENERAL 2,451,073.64 10,000.00 2,461,073.64 152,633.38 152,633.38 2,308,440.26
TESORERIA 11,358,300.44 0.00 11,358,300.44 729,971.14 701,203.14 10,628,329.30
xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OFICIALIA MAYOR 495,003.24 0.00 495,003.24 39,498.77 39,498.77 455,504.47
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 12,736,307.66 976,312.05 13,712,619.71 2,219,443.70 2,219,443.70 11,493,176.01
DIF MUNICIPAL 6,642,369.09 8,050.00 6,650,419.09 386,715.14 386,715.14 6,263,703.95
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 12,329,964.45 0.00 12,329,964.45 1,308,556.75 1,308,556.75 11,021,407.70
CAPAU 6,005,203.91 0.00 6,005,203.91 658,144.95 658,144.95 5,347,058.96
DIR. DESARROLLO RURAL 725,398.61 0.00 725,398.61 46,085.00 46,085.00 679,313.61
DIR. DE URBANIZACION Y ZOFEMAT 488,037.29 0.00 488,037.29 30,006.62 30,006.62 458,030.67
DIR. DE DESARROLLO SOCIAL 299,297.51 0.00 299,297.51 20,805.30 20,805.30 278,492.21
DIR. DE EDUCACION 1,966,974.66 10,000.00 1,976,974.66 222,899.71 222,899.71 1,754,074.95
DIR. DE DEPORTES 276,964.97 0.00 276,964.97 20,099.20 20,099.20 256,865.77
DIR. DE SALUD 459,500.61 0.00 459,500.61 33,558.90 33,558.90 425,941.71
SECRETARIA DE LA MUJER 281,941.71 0.00 281,941.71 18,623.10 18,623.10 263,318.61
DIR. DE TURISMO 463,651.16 0.00 463,651.16 27,481.80 27,481.80 436,169.36
DIR. DE COMUNICACION DE SOCIAL 1,251,182.53 0.00 1,251,182.53 166,861.90 166,861.90 1,084,320.63
DIR. DE CULTURA Y RECREACION 447,905.76 0.00 447,905.76 34,465.50 34,465.50 413,440.26
DIR. DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 397,193.16 0.00 397,193.16 12,142.30 12,142.30 385,050.86
JURIDICO 1,620,360.94 0.00 1,620,360.94 91,453.52 91,453.52 1,528,907.42
CONTRALORIA INTERNA 1,964,401.41 0.00 1,964,401.41 88,540.60 88,540.60 1,875,860.81
DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO 471,702.58 0.00 471,702.58 0.00 0.00 471,702.58
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE OBRAS PUBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RASTRO MUNICIPAL 305,340.03 0.00 305,340.03 32,660.65 32,660.65 272,679.38
MIGRANTES 240,294.37 0.00 240,294.37 18,508.50 18,508.50 221,785.87
REGISTRO CIVIL 1,667,817.20 0.00 1,667,817.20 107,926.62 107,926.62 1,559,890.58
JUVENTUD 162,449.61 0.00 162,449.61 9,649.80 9,649.80 152,799.81
PARQUE VEHICULAR 1,530,578.46 0.00 1,530,578.46 282,563.22 282,563.22 1,248,015.24
ALUMBRADO PUBLICO 1,508,720.59 0.00 1,508,720.59 64,442.58 64,442.58 1,444,278.01
CATASTRO MUNICIPAL 826,210.19 0.00 826,210.19 64,422.08 64,422.08 761,788.11
REGLAMENTOS 546,447.35 0.00 546,447.35 43,101.91 43,101.91 503,345.44
PARQUES Y JARDINES 3,197,564.96 0.00 3,197,564.96 186,493.57 186,493.57 3,011,071.39
TRANSPARENCIA 175,589.82 0.00 175,589.82 13,354.64 13,354.64 162,235.18
MANTENIMIENTO 306,470.56 5,000.00 311,470.56 52,457.25 52,457.25 259,013.31

2 - ETIQUETADO 75,190,092.17 1,281,449.36 76,471,541.53 8,724,654.75 8,724,654.75 67,746,886.78
PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SINDICATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
REGIDURIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SECRETARIA GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TESORERIA 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OFICIALIA MAYOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIF MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPAU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE URBANIZACION Y ZOFEMAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SECRETARIA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE COMUNICACION DE SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE CULTURA Y RECREACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIR. DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JURIDICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRALORIA INTERNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
Clasificación Administrativa

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024 TRIMESTRE 1
(PESOS)

Formato LDF-7

Aprobado DevengadoAmpliaciones/
(Reducciones) Modificado Pagado

Subejercicio
Egresos

Concepto

DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 15,849,323.04 0.00 15,849,323.04 2,422,428.50 2,422,428.50 13,426,894.54
PROTECCION CIVIL 4,031,198.53 0.00 4,031,198.53 884,910.68 884,910.68 3,146,287.85
TRANSITO MUNICIPAL 967,058.07 0.00 967,058.07 266,403.60 266,403.60 700,654.47
DIR. DE OBRAS PUBLICAS 54,342,512.53 1,271,449.36 55,613,961.89 5,150,911.97 5,150,911.97 50,463,049.92
RASTRO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MIGRANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARQUE VEHICULAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALUMBRADO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CATASTRO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
REGLAMENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARQUES Y JARDINES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSPARENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MANTENIMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de Egresos 169,110,359.45 2,295,811.41 171,406,170.86 153,949,561.8517,456,609.01 17,425,405.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


